
UCHWAŁA NR XVII/92/2012 
RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 22 marca 2012 

w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane na zadania 
w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej na rok 2012 

Na podstawie art. 35a ust. 3 i art. 48 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz .U. z 2 0 1 1 r . Nr 127, poz. 721, Nr 171, poz.1016, Nr 209, poz. 
1244 i Nr 291, poz. 1707) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Środki Państwowego Funduszu Rehabil itacji Osób Niepełnosprawnych 
przekazane na zadan ia w zakres ie rehabilitacji zawodowej i społecznej na rok 2012 
p rzeznacza się na zadan ia i w wysokościach określonych w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonan ie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodz i w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 
1 stycznia 2012r. 

P 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 35a ust. 3 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych rada powiatu w formie uchwały określa 

zadania , na które p rzeznacza środki, o których mowa w art. 48 ust.1 pkt 1. 

W związku z otrzymaniem informacji P r e z e s a Zarządu Państwowego 

Funduszu Rehabil i tacji Osób Niepełnosprawnych dotyczącej podziału środków 

przewidzianych p lanem f inansowym P F R O N na rok 2012 przeznaczonych na 

realizację zadań na rzecz osób niepełnosprawnych należących do kompetencji 

samorządów powiatowych na podstawie przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. 

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

powstała konieczność podjęcia uchwały. 

Adam Puchała 



Załącznik 
do Uchwały Nr XVII/92/2012 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 22 marca 2012r. 

Informacja o wysokościach środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
przekazanych na zadania w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej na rok 2012 

Plan na rok 2011 Plan na rok 2012 

1. Środki f inansowe na zadania z zakresu 
rehabilitacji zawodowej 

70.160 zł 245.000 

w tym na: przyznawanie osobom niepełnosprawnym środków 
na podjęcie działalności gospodarczej, rolniczej 
albo na wniesienie wkładu do spółdzielni socjalnej 
(art. 12a) 

70.160 zł 120.000 zł w tym na: 

finansowanie kosztów szkolenia i przekwalifikowania 
zawodowego osób niepełnosprawnych (art. 40) 

0 5.000 zł 

zwrot kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby 
niepełnosprawnej ( art. 26e) 

0 120.000 zł 

2. Środki f inansowe na zadania z zakresu 
rehabilitacji społecznej 

1.080.875 zł 1.307.933 

w tym na: zobowiązania dotyczące dofinansowania kosztów 
działania warsztatów terapii zajęciowej (art.35a ust.1 
pkt8) 

757.800 zł 759.800 zł w tym na: 

dofinansowanie uczestnictwa osób 
niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach 
rehabilitacyjnych ( art. 35a ust.1 pkt 7a) 

78.260 zł 180.000 zł 

w tym na: 

dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, 
w komunikowaniu się i technicznych, w związku z 
indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych 
(art. 35a ust.1 pkt7d) 

0 145.000 zł 



dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki 
osób niepełnosprawnych ( art. 35a ust. 1 pkt 7b) 

14.902 zł 25.800 zł 

dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt 
rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki 
pomocnicze osobom niepełnosprawnym na 
podstawie odrębnych przepisów 
( art. 35a ust 1 pkt 7c) 

229.913 zł 197.333 zł 

3. Środki Na zadania zlecane zgodnie z art. 36 
(art.. 35a ust. 1 pkt 9c) 

15.000 zł 30.000 zł 

4. Środki f inansowe dla powiatu ogółem 1.166.035 zł 1.582.933 zł 

\ 

Adam Puchała 


